ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

Решение

11 марта 2024 года                                                                          № 41-2

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

      В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия

№ 59 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации (далее – бюллетени):

№ п/п Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество

бюллетеней

1.  1994 2386 2200

2.  1995 2895 2700

3.  1996 2744 2500

4.  1997 2478 2300

5.  1998 2819 2600

6.  1999 1976 1800

7.  2000 2800 2600

8.  2001 2788 2600

9.  2002 1439 1300

10.  2003 2762 2500

11.  2004 2606 2400

12.  2005 2526 2300

13.  2006 2652 2500

14.  2007 1679 1500

15.  2008 2527 2400

16.  2009 1934 1800

17.  2011 2950 2700

18.  2012 2828 2600

19.  2013 2578 2300

20.  2014 3078 2800

21.  2015 2670 2400

22.  2016 2525 2400

23.  2017 2903 2800

24.  2018 2901 2700

25.  2019 2326 2100

26.  2020 2026 1900

27.  2021 1965 1800

28.  2022 3071 2900

 ИТОГО по УИК  65400

 Резерв

ТИК № 59

 5600

 Всего  71000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 59 Гирич О.П.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 59

Е.В.Ткачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 59

О.П.Гирич